Abbatibuf et Conuentibus Monafteriorum de Capella et de

Wethingen ordinis Cyftercienfis Conftantienfis Dyoce- | sis

nomine elemofine libere et abfolute tradidi et donaui pro-
pietatif titulo habendaf et poffidendaf perpetuo pacifice et
quiete | Mittenf eosdem Religiofof in poffeffionem corporalem

poffeffionum earundem, Promittens .pro me et meif fuccef-
foribuf etlheredibuf vniuerfif, quod nec per nof vel aliquam
interpofitam perfonam prefataf poffeffionef repetamuf aut
quoquo modo repeti | faciamuf. Obligo etiam me et meof fuc-
cefforef ac heredef prefentibuf et aftringo ad preftandum
Warandiam de preno- | tatis poffeffionibuf in omni loco et
tempore vbi et quando a prédictif Religiofif fuper hoc fue-
rimuf requifiti Renuncianf ni- | chilominuf pro me et nominatif

meif fuccefforibus et heredibus vniuerfif omni iure
Canonico et ciuili priuilegio impetrato | vel inpetrando con-
fuetudini conftitutioni edicto edito vel edendo omnibufque
exceptionibuf aliif quocumque nomine cenfeantur, | ac fi a
nobis effent nominatim expreffe per quaf dicta donatio feu
collatio tam libere facta a me aut mei! fuccefforibuf | et
heredibus in pofterum inpugnari poffumuf aliqualiter vel caf-
fari. Teftes qui memorate donationi feu collationi inter- |

fuerunt ad hoc rogati et vocati funt hii videlicet Johannes de

Malterf, Chflno dictus de Brugtal, Petrus filiuf fuuf | Rûd.

fuper murum, Heinricus de Retenberg, Viricus de Obernowa,
Heinricus Erler, Rûd. de Ròtfe, Burchardus | de Surfe,
Rudolfuf de Hünoberg, Vlricuf de Züge, necnon Rudolfus
de Swandon et alii quampluref fide digni. | In cuius rei
teftimonium et euidentiam pleniorem fepedictif Religious de
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quoà ego àiligsnter I consiàerans st attsnàens slsmolïnam

magnam ells tiàuciam apuà àeum «um iu àis calamitatis
st miserie singulos Kominum secunàum lus. s merits, iu-
«licabit, ^,à Konorem omnipotentis às^ st Ksats Narie nee-
non pro salute ^,nime mes parsntumqus msorum rsmsàio
àsliksrstio- j ns ms«um prsksbits pollstlionsl mssl àiotas
^s àsm Nivsn Osàms sitss in Lampo sub vills, Ultori'
in vslls vrsnis s reààsntsl snnustim trss librss àsnsriorum
«um àimiàia, «um omnibus suis iuribus et sttinsnoiil quo-
«umqus nomine csnsssutur Viris I Ksligiol'is viàslisst » -

^.bbatibul st Lonusntibus Nonaltsriorum àe Lapella et às

WstKingsn oräinis Lvltsroisnlis Lonltantisnlis Lvocs- s sis

nomine elemosine libere et absolute traàiài st àonaui pro-
pistatil titulo Kabsnàas st possiàsnilas psrpstuo pacitics st
quists s Nittsns sosàsm Rsligiolos in posssssionsm corpora-
Ism posssssionum sarunàsm, Oromittsns .pro ms et mei! sucess-
soribus et iiiersàibus vniuersis, quoà ns« psr n«s vsl sliquam
interpolitam psrsonam prslatas posssssionss rspstamus aut
quoquo moào reseti ^ saciamul, Obligo etiam me st ms«s sue-
esssorss ae Ksrsàss pressntibul st astringo aà prsltanàum
Waranàiam às prsno- ^ tstis posssssionibus in omni loeo et
tempore vbi et quanào a prsàiotis lìsiigiolis super Koe sue-
rimus requisiti Ksnuneians ni- j ckilominus pro ms st nomi-
natii msis sueosssoribus et Kersàibus vniusrsis omni iurs
Oanonieo st «iuili privilegio impetrato s vel invstranào eou-
suetuàini «onltitutioni eàiotu sàito vsl eàenào omnibulque
exoeptionibus aliis quocumque nomins esnssantur, s a« si a
nobis essent nominatim exprel's« psr quas àicta àonatio ssu
eollatio tam libere facta a ms aut msit sueesltoribus ^ «t
Kersàibus in poltsrum inpugnari possumul sliquslitsr vsl cas-
lari, lestes qui memorate àonalioni ssu eollationi intsr- i tue-
runt aà Koo rogati et vacati lunt Kii viàslicst ^«Kannss às
Naltsrs, OKSno àictus às Lrugtal, Östrus Siius suus > Kàà.
super murum, Usinrieus às Ketsnbsrg, Virieus àe Obernova,
Heinricus Lrler, Kuà. às Kotls, LureKaràus s àe Lurse,
Kuàolsus às Lunoberg, VIrivus às Augs, necnon lìuàoltus
às Lvauàon et alii quamplurss Làs àigni. > In ouius rei
testimonium st suiàsntiam pleniorem sspsàiotis lìsligiolis às
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Capella et de Wethingen prefentem litteram | contuli mej
Sigillj munimine roboratam. Actum et datum Anno
Domini M° CC° LXXXX0 quarto Oct. Idus | Marcii in Cimiterio